

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Гатчинская ул., д.18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот двадцать две тысячи девятьсот шестьдесят четыре рубля 47 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					154,24		922 964,47
РСУ					154,24		922 964,47
1	1	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (пар. 1) БП-00023797 Ровнитель Плитонит Р1 easy для грубого выравнивания бетонных полов (25кг)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,6	7 036,02	4 221,61
				кг	100	14,60	1 460,00
2	2	Ремонт штукатурки фасадов ветоном БП-00022386 Шпаклевка КРЕПС ВЛ серая 20 кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	46	5 470,77	251 655,44
				кг	200	38,26	7 652,00
3	3	Изоляция вентканалов БП-00020703 Стенофон 190/10 тип В (25м) НПЭ ЛП	ТЕР26-01-036-02	100 м2	1,84	27 823,24	51 194,76
				поверхности м2	200	118,03	23 606,00
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	50	669,96	33 498,10
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	25	1 531,78	38 294,41
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	25	1 613,81	40 345,33
7	7	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (начало) БП-00023053 ЦПС М300 25 кг БП-00023310 Крепс Штукатурка Мастер для внутр/наруж работ (25кг)	ТЕРр61-12-3	100 м2	1,2	218 164,42	261 797,30
				отремонтированной поверхности			
				кг	500	10,07	5 035,00
				кг	600	19,04	11 424,00
8	8	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек БП-00023081 Краска в/д фасадная Aura Facad Expo 9л	ТЕРр62-26-6	100 м2	4,6	52 599,46	241 957,52
				окрашиваемой поверхности л	230	413,06	95 003,80
Прямые затраты по разделу:							425 879,68
в т. ч. зарплата:							260 768,51
Накладные расходы по разделу:							222 666,15
Сметная прибыль по разделу:							120 591,24
НДС 20% по разделу:							153 827,41
Итого по разделу, включая НДС:							922 964,47

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

425 879,68
260 768,51
222 666,15
120 591,24
153 827,41
922 964,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.